[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	03
	»
	августа
	20
	12 г.

	№
	2930

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу

 муниципальных правовых актов

В     целях     приведения  в  соответствие с муниципальными правовыми актами:

1.  Признать утратившими силу:

-  постановление главы  Октябрьского    района от 07.06.2007 № 942 «О премиях главы Октябрьского района в сфере образования»;
-  постановление администрации Октябрьского района от 15.10.2010 № 1749 «О            внесении изменений в постановление главы Октябрьского района от 07.06.2007 № 942 «О грантах главы Октябрьского района в образовании».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  администрации по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава администрации Октябрьского района                                                      А.П. Куташова